chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục hai con chung Nguyễn Ngọc Trâm A, sinh ngày: 

02/12/2008  và Nguyễn Ngọc Khả A, sinh  ngày:  05/11/2013 cho đến khi các con 

chung thành niên (đủ 18 tuổi). Chị Đặng Ly T có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi mỗi 

người con chung là 1.500.000 đồng (một triệu năm trăm nghìn đồng) một tháng, 

thời gian cấp dưỡng kể từ tháng 4 năm 2024 cho đến khi con chung thành niên (đủ 

18 tuổi).  

Người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghiã vu ̣ thăm nom, chăm sóc, 

giáo duc̣ con chung mà không ai đươc̣ cản trở.  

- Về tài sản chung, nợ chung: